
1/2 

 

SALT - TRONCO AUTOCISA 

Ramo di svincolo per Milano all’interconnessione tra l’autostrada Milano – Napoli 

(A1) e l’Autostrada della Cisa (A15) 

********* 

ORDINANZA N° 5945 

********* 

Il sottoscritto Direttore Esercizio 

PREMESSO 

 che con ordinanza n° 5748 del 15 Maggio 2017 si è reso necessario modificare 

provvisoriamente il ramo di svincolo per Milano, limitare la velocità a 40 Km/h 

e vietare il sorpasso a tutti i veicoli per la realizzazione del corridoio plurimodale 

Tirreno-Brennero (Raccordo autostradale A15/A22); 

 che occorre mantenere la limitazione della velocità a 40 Km/h; 

 che occorre mantenere il divieto di sorpasso a tutti i veicoli; 

 che tale situazione possa permanere per un ulteriore periodo di tempo di giorni 

45 (quarantacinque) e precisamente dal 1 Aprile 2018 al 15 Maggio 2018; 

VISTO 

gli articoli 5 e 6 del Codice della Strada D. Lgs. 30.4.1992 n° 285 e s.m.i. 

ORDINA 

1. ai veicoli che percorrono il ramo svincolo provvisorio per Milano 

all’interconnessione tra l’autostrada Milano – Napoli (A1) e l’Autostrada della 

Cisa (A15) l’obbligo di limitare la velocità a 40 Km/h  

2. il divieto di sorpasso a tutti i veicoli che percorrono il ramo svincolo provvisorio 

per Milano all’interconnessione tra l’autostrada Milano – Napoli (A1) e 

l’Autostrada della Cisa (A15)  



2/2 

 

3. che le limitazioni, di cui al n° 1 e al n° 2 della presente ordinanza abbiano durata 

45 (quarantacinque) e precisamente dal 1 Aprile 2018 al 15 Maggio 2018; 

4. che le limitazioni, i divieti e gli obblighi di cui ai punti n° 1 e n° 2 della presente 

ordinanza siano resi noti con l’applicazione dei prescritti segnali. 

Noceto (PR), 30 Marzo 2018 

 


